АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты- Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.05.2011 г.                                                                                                                       № 30
п.Аган
Об утверждении плана мероприятий по реализации основных направлений Концепции демографической политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры до 2015 года на территории сельского поселения Аган на 2011- 2015 годы

Во исполнении Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.11.2006 № 268-п «Об уточненной концепции демографической политики Ханты-Мансийского автономного округа –Югры на период до 2015 года»,Постановления администрации Нижневартовского района «Об утверждении плана мероприятий по реализации основных направлений Концепции демографической политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры до 2015 года на территории района  на 2011- 2015 годы» :

1.
Утвердить план мероприятий по реализации основных направлений Концепции демографической политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры до 2015 года на территории сельского поселения Аган  на 2011- 2015 годы.

2. Опубликовать Постановление в районной газете «Новости Приобья».

3.
Контроль за выполнением Постановления  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения Аган

         И.Ю.Гимгин